

KNJ Invest ApS
Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 14 85 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Kim Nedergaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNJ Invest ApS Clausholmvej 137 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 14 85 65 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nedergaard Lund, Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS, Randers Kommune
Associeret virksomhed	KK Invest 15 ApS, ApS, Silkeborg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.000	-8.374
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.252.303	1.114.137
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-315.326	51.580
Andre finansielle indtægter	0	33.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.061	-5.962
Resultat før skat	922.916	1.185.222
Skat af årets resultat	1.562	-5.588
Årets resultat	924.478	1.179.634
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	828.977	675.717
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	395.917
Disponeret fra overført resultat	-14.499	0
Disponeret i alt	924.478	1.179.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.812.756	4.668.453
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	315.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.812.756</u>	<u>4.983.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.812.756</u>	<u>4.983.779</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.746	1.052.884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	534.490	262.218
Tilgodehavender i alt	<u>856.236</u>	<u>1.315.102</u>
Likvide beholdninger	<u>739.088</u>	<u>740.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.324</u>	<u>2.055.587</u>
Aktiver i alt	<u>7.408.080</u>	<u>7.039.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.271.256	4.442.279
Overført resultat	1.154.996	1.169.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.661.252</u>	<u>5.844.774</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	250.000	250.000
4 Selskabsskat	406.928	205.806
Anden gæld	81.900	730.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.828</u>	<u>1.194.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>746.828</u>	<u>1.194.592</u>
Passiver i alt	<u>7.408.080</u>	<u>7.039.366</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.766.562	773.578	105.800	4.770.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	1.165.717	395.917	108.000	1.669.634
Udloddet udbytte	0	-490.000	0	0	-490.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.442.279	1.169.495	108.000	5.844.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	828.977	-14.499	110.000	924.478
	125.000	5.271.256	1.154.996	110.000	6.661.252

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.061	5.962	
	7.061	5.962	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	4.543.453	3.429.316	
Årets resultat	1.252.303	1.114.137	
Udbytte	-108.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	5.687.756	4.543.453	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.812.756	4.668.453	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS, Randers Kommune	100 %	5.812.756	1.252.303
		5.812.756	1.252.303

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	416.500	416.500
Kostpris 31. december 2019	<u>416.500</u>	<u>416.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-101.174	337.246
Årets resultat	-315.326	51.580
Udbytte	0	-490.000
Op-/ nedskrivninger 31. december 2019	<u>-416.500</u>	<u>-101.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>315.326</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KK Invest 15 ApS, Silkeborg Kommune	49 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

4. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	205.806	534.360
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-205.806	-534.360
Beregnet selskabsskat for indeværende år	532.928	267.806
Betalt acontoskat for indeværende år	-126.000	-62.000
	<u>406.928</u>	<u>205.806</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds mellemværende med selskabets bank, der ved året udgang udgjorde 0 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
